
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

27.03.2025 №A-5746

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Подарок на 23 февраля", посвященного Дню 
защитника Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Дмитриева Жанна Юрьевна ДП-5746-111490 от 12.03.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Подарок на 23 февраля", посвященного Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Вороной 
Артëм 
Андреевич

Овсянникова Вера 
Ивановна День защитника отечества 1 место РР - 0 

№110043

2

Коллективная 
работа 1 
младшей 
группы

Павленко Нина 
Геннадьевна Открытки к с 23 февраля 1 место РР - 0 

№110069

3
Коротаев 
Алексей 
Иванович

Сопин Олег 
Анатольевич Поздравительное панно 1 место РР - 0 

№110107

4 Новокшанова 
Дарина

Полякова Римма 
Юрьевна Праздничная открытка 1 место РР - 0 

№110117

5 Квашнева 
Софья

Рыжкова Наталья 
Яковлевна Навечно в памяти 1 место РР - 0 

№110150

6 Креденцер 
Виктория Поух Елена Юрьевна Поздравляем с 23февраля 1 место РР - 0 

№110168



7 Кузьменко 
Матвей

Кириченко Олеся 
Сергеевна " С 23 февраля папа" 1 место РР - 0 

№110290

8 Боронин 
Кирилл

Корабельникова 
Ирина Анатольевна, 
Чертова Татьяна 
Николаевна

Танк Т-34 1 место РР - 0 
№110374

9 Халафян 
Карен

Харламова Ирина 
Николаевна Танк (подарок папе ) 2 место РР - 0 

№110402

10 Костин 
Кирилл

Диогенова Наталья 
Павловна Подарок Папе 1 место РР - 0 

№110403

11 Данчева 
Милана

Белозёрова Ирина 
Ивановна

" Папу очень я люблю и открыточку 
дарю " 1 место РР - 0 

№110409

12 Головин 
Никита

Светлана Валерьевна 
Харунова "Подарок для папы" 1 место РР - 0 

№110410

13 Киреева Ева Сураева Надежда 
Николаевна "Подарок папе" 1 место РР - 0 

№110446

14 Ковалева 
Вика

Рысева Ольга 
Николаевна открытка для папы 1 место РР - 0 

№110494

15 Скитилягина 
Анастасия

Лобода Яна 
Николаевна Фронтовая Открытка 1 место РР - 0 

№110520

16 Красикова 
Элина

Токарева Алина 
Михайловна "Парашютный десант" 1 место РР - 0 

№110528

17 Касумов 
Михаил

Токарева Алина 
Михайловна «23 февраля, Слава Отечеству» 2 место РР - 0 

№110529

18 Демидова 
Любовь

Нагорская Ирина 
Николаевна Удивительная апликация 2 место РР - 0 

№110530

19 Ерёмченко 
Семён

Курафеева Светлана 
Николаевна "Бравый салдат" 1 место РР - 0 

№110532

20 Сямерханов 
Захар

Токарева Алина 
Михайловна «Подарок папе» 1 место РР - 0 

№110540

21 Жулев Егор
Березкина Ирина 
Борисовна,Новоселова 
Ирина Рафаиловна

Открытка для папы 1 место РР - 0 
№110562

22 Буханцова 
Кира

Дмитриева Марина 
Вадимовна "Десантники" 1 место РР - 0 

№110648

23 Предкова 
Надежда

Дмитриева Марина 
Вадимовна "Праздничный салют" 1 место РР - 0 

№110649

24 Руппель Алла Дмитриева Марина 
Вадимовна "23 февраля" 1 место РР - 0 

№110650

25 Чижик 
Михаил

Гончарова Светлана 
Денисовна Подарок папе 2 место РР - 0 

№110662

26 Овечкин 
Степан

Мирзамагамедова 
Динара Курабековна "Наша армия сильна!" 2 место РР - 0 

№110705



27 Беляева 
Екатерина

Милосердова Елена 
Петровна Подарок папе 3 место РР - 0 

№110720

28 Тихонова 
Анна

Шатравко Оксана 
Александровна «Залив под надёжной охраной» 1 место РР - 0 

№110741

29 Русаков 
Михаил

Кравченко Ирина 
Васильевна Танки наши быстры 2 место РР - 0 

№110766

30 Скаковская 
Екатерина

Илетичева Елена 
Викторовна плывут корабли 1 место РР - 0 

№110768

31 работа 
Коллективная

Руфуллаева Юлия 
Талгатовна "Наши папы лучшие" 1 место РР - 0 

№110788

32 Цветкова 
Милана Колос Екатерина Танк победы 1 место РР - 0 

№110807

33 Воробьева 
Алиса Гаёва Ирина Юрьевна Подарок для папочки 1 место РР - 0 

№110847

34
Хамукова 
Иветта, 
Саакян Аня

Зайцева Людмила 
Михайловна Аппликация "Письмо солдату СВО" 2 место РР - 0 

№110885

35 Балкаров 
Салим

Аверкиева Елена 
Ивановна Подарок папе 1 место РР - 0 

№110902

36 Коллективная 
работа

Шкапар Елена 
Дмитриевна "Подарок для папы" 2 место РР - 0 

№110912

37 Ковалев 
Сергей

Попова Лариса 
Анатольевна "Спасибо, что с Отчизной рядом..." 1 место РР - 0 

№110915

38 Березин 
Владислав

Аникина Ирина 
Витальевна Поделка для защитника 1 место РР - 0 

№110940

39 Логвинюк 
Михаил

Екатерина 
Владимировна 
Дружинина

Поздравительная открытка 1 место РР - 0 
№110960

40 Куанышева 
Камила

Турсунбаева Диана 
Нажиевна "Мой папа хороший" 1 место РР - 0 

№111061

41 Яковлева Яна Дубинецкая Наталья 
Геннадьевна « Россия» 1 место РР - 0 

№111113

42 Секач Софья Одинцова Вера 
Александровна

Открытка "С днём Защитника 
Отечества! " 2 место РР - 0 

№111314

43 Хасанова 
Айлита

Васильева Валентина 
Александровна Подарок для папы 3 место РР - 0 

№111322

44

Танцевальная 
студия 
"Северное 
созвездие"

Ахмедова Руманият 
Нукербековна "Обаяние границы" 1 место РР - 0 

№111325

45 Жанатаев 
Никита

Мальцева Ольга 
Владимировна Подарок папе 1 место РР - 0 

№111525



46 Группа 
"Земляника"

Воротникова Галина 
Васильевна Кораблики для пап 2 место РР - 0 

№111559

47 Аргучинская 
Василиса

Яковлева Наталья 
Николаевна Защитник Родины 1 место РР - 0 

№111610

48 Янченко 
Александра

Шот Галина 
Дмитриевна Поздравительная открытка для папы 1 место РР - 0 

№111722

49 Шапошникова 
Софья

Курилло Ирина 
Валериевна Декоративная подушка 1 место РР - 0 

№111799

50 Францева 
Виктория

Архипова Ольга 
Сергеевна Орден славы 1 место РР - 0 

№111841

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


